
 

 

MAP Semilsko IV 

registrační číslo projektu:  
CZ.02.02.02/00/23_017/0008303 

MAS Brána do Českého ráje, z.s. / IČO: 270 45 757 

Dukelské náměstí 39, 509 01 Nová Paka 

 

 

 

MAP SEMILSKO IV 
 

Zápis z 3. jednání pracovní skupiny pro rovné příležitosti 
7.října 2024, ZŠ Ivana Olbrachta v Semilech, 15:30-17:00 

 

přítomni: Hana Vavřenová, Veronika Simonová, Ivana Goddefroy, Jana Jechová, Jana Hrychová  
 

• Zahájení 
● Setkání zahájila a řídila Hana Vavřenová 

● V. Simonová pověřena pořízením zápisu ze setkání PS 

 

• Aktuální dění v oblasti: 

 

• V úvodu byly prezentovány aktuální aktivity MAP Semilsko a plánované akce na podzim 
roku 2024. 

 

• Aktivity pracovní skupiny: 

• Kolegyně ze ZŠ Ivana Olbrachta v Semilech si připravily aktivity pro rozšíření nových 
nápadů do výuky – nápady pro výuku čtenářské gramotnosti (tvoření čtenářských 
deníků atp.)  a také pro výuku hudební výchovy (s využitím různých nových pomůcek a 

audio zařízení).  
• SWOT analýza – společně s kolegyněmi z pracovní skupiny pro moderní didaktické 

formy byla vypracována SWOT analýza. Výstupy budou následně zpracovány členy 
týmu MAP a zavedeny do dokumentace projektu MAP IV.  

 

• V rámci setkání byla zahájena diskuze na téma databáze ze zdrojů OP VVV, ve které se 
bude podrobněji pokračovat v listopadu 2024 již s konkrétními návrhy na realizaci 
aktivity.   

 

o Vzhledem k problémům s vyhledáváním ve zdrojích OP VVV bylo ustanoveno, že 
zástupce MAP Veronika Simonová vyhledá a rozešle nápady na využití OP VVV 
v rámci pracovní skupiny pro rovné příležitosti.  

 

Nápady na aktivity v rámci pracovní skupiny:  
• Oblast přechodu MŠ – ZŠ 

• Vytvoření videa o inkluzi (využití dětí z 2. Stupně ZŠ)  
• Využití aplikace Glitr  

 



 

 

MAP Semilsko IV 

registrační číslo projektu:  
CZ.02.02.02/00/23_017/0008303 

MAS Brána do Českého ráje, z.s. / IČO: 270 45 757 

Dukelské náměstí 39, 509 01 Nová Paka 

 

 

• Byl diskutován místní akční plán na další období – formulář doplní jednotliví 
členové skupiny a finální podobu schválí na příštím setkání pracovní skupiny 
v listopadu 2024.  

 

• Závěr 
• Účastníci setkání se shodli na dalším průběhu jednání pracovní skupiny. Na 

následujícím setkání v listopadu 2024 budou diskutovány aktivity z databáze OP 

VVV a jejich aplikace v oblasti a také aktivity místního akčního plánu.  
  

 

Termín dalšího jednání PS: listopad 2024 – termín bude upřesněn 

Zapsala:    V. Simonová 

Ověřila:    H. Vavřenová 


